
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.11. 2023 г.                                     № 151                                             с. Крутиха 

 

Об отказе в выделении лимитов бюджетных 

обязательств для погашения задолженности  

по исполнительному листу Шевченко Т.Ю. 

 

В соответствии с статьями 242.1,242.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. 855 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:     

1. Отклонить инициативу  Администрации Крутихинского сельсовета                                            

о выделении лимитов бюджетных обязательств для погашения 

задолженности по исполнительному листу: 

– ФС № 032388942, выданного 23 августа 2023года, по делу №2-1/2023, 

руководствуясь следующими основаниями: недостаточностью денежных 

средств в местном бюджете. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Крутихинского сельсовета в сети «Интернет»  

и информационном стенде Администрации Крутихинского сельсовета. 

 

Глава сельсовета                                                                             Н.А. Курцева 
 


